
Contacto

Teléfono 954110017
Fax 954110616
Correo Electrónico secretariaalbaida@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de España
(41809) Albaida del Aljarafe España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 402/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2024 a
las 14:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Albaida del Aljarafe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yJJVXODGmRsSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es la reforma de las instalaciones de la actual jefatura de
policía local.

El objeto del contrato es la reforma de las instalaciones de la actual jefatura de policía localDescripción 
Valor estimado del contrato 23.553,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.553,72 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45216111 - Trabajos de construcción de comisarías de policía.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Avda de la Constitución, 1
(41809) Albaida del Aljarafe España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yJJVXODGmRsSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 23.553,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.553,72 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Andaluza de Aguas y Carreteras SL
Identificador empresa B90070962
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/Enrique Ramos, nº3
(41800) Sanlucar la Mayor España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.553,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 21
Fecha de Formalización 22/04/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/04/2024

Motivación

Motivación Necesidad de contratar la ejecución de las obras en la actual jefatura de policía local.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=905ca940-fcf0-41c8-a896-fe6ecb512b43


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zEiES3CoUzuKeVW Tb9Scog%3D%3D

ID 0000013123973 |  2024-000439955 | Mon, 22 Apr 2024 14:35:15:976 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5434185503474017455505333196754056225 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zEiES3CoUzuKeVWTb9Scog%3D%3D

